
sMLoUVA o zajištěni uměleckého
1. PoŘADATELEM - odběrate1em a

pořadu uzavřená nezi:
2, AGENTUROi]

Karlovarské něstské
divadlo o.p.s.

Moskevská 2035 / 2I
360 01 Kartovy Vary
ÍČo 2Bo 4!241

Vystavená v Praze dne 0B/l0/201"1

I. Předmět snr1ouvy

Agentura HARLEKÝN
Václav Hanztíček,
Jarníkova 1-B-75/)"4,
7Ča 21196631
bankovní účet

s.r.o.
j ednat e 1
148 OO PRAHA 4

DIČ cz2] L96631- |

Čis.Lo smJouvy: 82I703_

Předmětern této smlouvy je uskutečnění pořadu

SKLENĚNý zVĚŘTNEc Tennessee l"íi 11iams
Rodínná traqiko*edie " t"., ze i rasxy vznlkaji ty nejkrásnější i ty nejhoršívěci. simona stašová, Jaromír Nosek/Fi1ip Cí1, Kamj-la Trnková,/Andreá oantova,
zdeněk Piškula/Adam Vacula. Režie Vf.strnisko

Datun, hodina a misto konání:
16. 10.201? 19.30 Měst'ské divadto

Dodané plakáty: 10 ks'

II. cena za pořad
Pořadatef uhradi po uskutečněni sjednaného představení na zák1adě vystavenéfaktury a ve ]hůtě Ve faktuře uvedené óástku 66 55o.oo Kč (včetně DPH)
na účet agentury.
Částka-je za cenu pořadu' Autor.odměny h.adí pořadatel Di]ii 13g z celk.hrubýchtržeb vč.předplatného/z toho autor 63 netto+DPH/ bankovní vý1ohy/reŽie Dilia 1ot.

1II' součinnost pořadatele
Uskutečněni představeni potvrdí pořadateL podpisem vedoucímu souboru.

DaIš r uj eonáni :

Pořadate1 dále uhradí na účet fakturu na částku 15.ooo Kč za provozní zajištěni.Pořadatel nezajišťuje a nehradi ubytování.
DoPRAVA - 32 Kč/km proti FA -DPH neúčtována _ je hrazena pořadatelem na mistě.

Pořadatef zajistí tyto technické podmínky:světla na jeviště, horizont a bočnívýkryty, v PoRŤÁLE 2x sToLY na rekvizity, LAMPIčKY k orientac1, 2x sťojanový
VĚŠÁK, 2-3x sťmivaci zásuvka na světfa, 2x zásuvky elektro/ na jevišti jsou
HoŘÍCÍ svÍcE-upozornit HAS1ČE, MÍSTNÍ TECHNII(A cca 3 hod.před zaěátkem - svět.La,zvuk, jeviště, 3 tidi na nošní scény - NUTNÉ - i po představení,
PŘEHMVAČ NA MINIDISK + 1X PŘEHRAVAČ na CD propojlné na zesilovač a leprobedny.
2x ŠAŤNA _ TEPLo PŘEDEM VYHŘÁTÁ - s hyqienicxyrn vylavenim'
Délka představeni s přestávkou cca 2h 30 ninut. 4x volné přístavkv pro agenturu.

IV. Závěrečná us tanovení
smlouva má dvě st-rany a je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každousmluvní stranu' Nedílnou součástí této smlouvy jsou 'všeobeóné podmíniy'
na straně 2! bod v.
Pořadate1 zeýazfté potvrzuje svoji p1atební schopnost k úhradě všech položekv uzavřené smlouvě a dodrží spfatnost vystavené faktury.
V případě nedodržení termínu .platnosti faktur.y uhradí pořadate1 agentuře navícdohoclnutou sm1uvní pokutu ve výši 1.5Ot Z fakturované částky za každy oenprodlení p]atby. zapfacenín smLuvni pokuty nezaniká právo aóentury dámáhat seškody v p1né výši.

strany se zavazuji nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy bezsouhlasu strany druhé' obsah této smlouvy a vztahy z ní vyplývající isouobchodnim tajemstvím ve smyslu s 504 občanského zákoníku.
Agentura Harlekýrl s'r.o. bere na vědomí7 Že Smlouva o zajíštění uměLeckéhopořadu může být pořadatelem po jejím podpisu zveřejněna v Reqistru snluvdle zákona o registru smluv č. 34ol2o15 sb'

Strana 1



V. VŠeobecné podminky'

Agonn&. HAiLt'xÝ'l 
' 

_'.' ('
Vádsv l',ifl!íÚr*, Jédn..ll' kov. Í87ď{/a, í/a8 Ú prl

'-\o 2719€€81 ul cz27í*-
u"nio-r 

"pd"x- 
aEJďadriř?rt l

oR Přáhr odd c, !io{tá l0365i I
tgbÍon 602 33g 731' 271 9Í'( 303 'efi 8il: v}anlhi*gt!rhao,n.íq<I

Lý haiLl4t .t

KÁR[,0\'ARSKÍ MnsTsKí DI1'ADLo, o.p's.

$e sidlcnl Moske\'slá ]035r2l, Katlovy Vary

pra.oviŠtč l)ivídelnl nám{stí 2 l

360 01 KARLOVY v^p.Y
tuzaJ{tul

strana 2

PlatÍ od 1' 1'2017 do odvolání pro Všechny pořady Agentury Harlekýn

1' Umělec_soubor se dostavi na mÍsto VystoupeníVčas' tj. tak, abybyl schopen zahájit sVé Vystoupeníve sjednanou dobu.Umělecký \^ikon pIovede svědomitě a V;eléni sjednanéň rozsahú'

2' objekt konáni akce |e poiiŠtén pro přlpad havarie V přlpadě' Že objekt konánl'aKce pojiŠtěn pro připad havarie nenÍ, připadné náhlady
Poskytuje 

pořadatel 
'Pořadatel a AgeniuÍá neodpovídajl ;a'pripaone oiáiy a maietkové škódv ulintriiÍnich .astgL]

HostuJlci soubor (účinkuilcí a technici). budou obát ria poŽárni ochranú ve .ínv.ru zátoů-iáJií'š'o "řě".nenr 
pozdějších předpjsú'Vyhl č'246/01 sb' Tzn' resoektovai po'z9rné-bezpečnostnl zalizenÍ 1unixové cesíy' vycnooy'"poJ' rioJtqr"rioubor (úěinkujlcl a technici)ručl za to' Že jého VlastnÍ téchnická á elektronická zařízenr' poulrvánb-'oánem pr"ást"íěnil'.ňiřš'plliiii.řrn"li poŽadavky příslušnýchpředmětových předpisú a norem.

3' Pořadatel zajistí, aby představeni bylo řádně připraveno ipo stráncé spoIeóenské, technické' bezpečnostnÍá hygienické'

4 PořizenÍ obrazových či zvukovÝch záznamů uměleckých Výkonů nekomerčního charakteru pořadatélem nebo akreditovaným novinářem
Rl"']l!":l i9lř99y.poradateie 

je.moŽné pouze po předcňozím svolenl umělců přeo preostávenim' -_
Poraoatel zallstl. Že bez předchozlho'svolení Agentury nebudou během-aice pořizovány obrazové, či zvukové záznamy uměleckýchVýkonů ani nebudou prováděny .iejlch přenosy, výjňa přiiadú povolených zákon"'' u ouo" 'o-ňňlňio'i'-áu!iir"o"' 

oiuary'

Agentura zaŠle pořadateli fotoqrafie za účelem propagace představení' Agentura prohlašuje' Že Vypořádala autorská pÍáVa k zaslanýmfotografiím a uděluje pořadateli souhlas k pouŽitíža ůčejem propagace akce'

5 Bude-li smlouva Vypovězena do 7 dnů před sjednaným Vystoupením ze strany:
a) pořadatele' uhradÍ pořadatel Agentuře potoviňu ze s'mtuv'ni eaštry,
b) umělce_souboru. uhradi uměléc-soubor pořadateli a Agentuře v t'omto případě polovinu Vzniklých nák'adů na představenl'

Blde-li smlouva vypovězena Ve lhůtě kratŠijak 7 dnů před sJednaným vystoupenlm ze strany:
a) pořadatele' uhradí pořadatel Agentuře sňluvni castiu v piné vysí,
b) ze strany umělce-souboru' uhÍadi umělec-soubol pořadateli a Á9entuře Vzniklé náklady k představenl.

NeuskutečnÍ_li se sjednané vystoupenl bez předchozího Vypovězeni smlouVy vinou;

:l |ť:91t"]:: ylrladlpoladatel Agentuře cetou smluvní Mstku za vystoupeňl /m'mo důvody V bodě 6 /'o) umelce-souboru' uhradí Lrmělec-soubor pořadateli a Agentuře vznlklé náklady k předstaúení /m,mo áůVody V bodě 6i '

6' Buceji VystoUpení znemcŽněno v dťisledku nepředvidané události či neodvratitelné události, leŽíci mimo srnluvni strany např' pťírodníkatastrofa' epidemie, havárie, úřední zákaz' VáŽné onemocnění nebo úmrti. V rodiné člena 
"óiooiu' 

zrniň" u obsazenÍ v divadle apod.'mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finančnÍ náhrádu škody pď"d;; il;ň;";;i;k:
7' Neoříznivé poČasí' malý záiem o Vstupeí]ky apod' nejsou dúvodem k.odstoupenÍ.od smlouvy' Pokud bylo Vystoupeni plánováno napřírodní stanovlště, je V zájmu óořadatele inít pÍi n;příZnivam poeasr ia;istene naniaonr x'yte piost:ory' 

- "_- -' '-

8' Umělec-soubor zp|nomocnil Aoenturu, aby jeho jménem sjednáVala Vystoupeni, uzavlrala a podepisova|a k nim smlouvy a dodatkysmluv a Vyúčtovala a převzala sjednanou ooniěnu a áanraoy'

Při propagaci pořadatel uvede: AUToRA' PŘEKLADATELE' REŽlsÉRA' produkce Agentura HARLEKÝN, HEREcKÉ oBsAřENÍ
Pořadale] víátí Agentuře potvŽenou smlouvu do 5 dnů od doručení nebo zášle Agentuře připomÍnky ke smlouvě nebo změnu svéhoIozhodnutí k pořádáni akce'

Doručovací adresa agentury (provozovna) Agentura HARLEKÝN s.r.o.
Švehlova 546' 391 01 sezimovo Ústí l' _ zaslatjako obyčejný dopis'

nebo zasIat e_ma|em na Vhanzlicek(oharlekÝn.cz

Agentura HARLElďN s.r.o' n$nOafel - oooeratel ( podpis a razitko)


